
平成３０年１１月６日 

 保護者 様 

佐世保市立早岐中学校 

校 長  緒 方  茂 

 

 

11 月 13 日(火)の給食停止についてのお知らせ 
 

 

 秋冷の候 保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたしております。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の理由により１１月１３日(火)の給食を停止いた

します。当日の昼食(弁当)準備などでお手数をおかけしますが、よろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

   

 １ 佐世保市中連音楽発表会に各学年１学級ずつ（３学級）出場するため。 

 

 ２ 出場学級（１０／２６文化発表会で決定）が未定のなか、１１月の給食必要数を

前月中に給食センターに報告しなければならなかったため。 

 

※ 以上のことから、昨年度同様に全校的に給食を停止し、弁当・水筒を持参させていた

だくようご理解とご協力をお願いいたします。 


